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Firma Colliers International została laureatem pierwszej edycji Eurobuild Awards

Firma Colliers International, wiodący doradca na rynku nieruchomości komercyjnych, otrzymała nagrodę dla
najlepszego zespołu magazynowego na rynku w 2010 r. To już trzecia prestiżowa nagroda branżowa, którą Colliers
International otrzymał w tym roku.Nagrody Eurobuild Awards przyznane zostały po raz pierwszy w historii. 

Projekt został powołany do życia przez miesięcznik branżowy Eurobuild CEE dla podkreślenia sukcesów polskiego
rynku nieruchomości. Do inicjatywy przyłączyli się najwięksi specjaliści i czołowe firmy związane z rynkiem
nieruchomości. Uroczysta gala Eurobuild Awards odbyła się 8 grudnia br. w warszawskim Hotelu Hilton. 

Zespół powierzchni logistycznych i przemysłowych zarządzany w Colliers International przez Macieja
Chmielewskiego i Tomasza Kasperowicza został uznany przez jury za najlepszy w Polsce zespół magazynowy roku
2010. Jest to najdłużej działający na polskim rynku dział ekspertów rynku magazynowego. Nie licząc
nowozatrudnionych osób, zespół od początku istnienia utrzymał praktycznie ten sam skład osobowy.

„Jest to dla nas ogromne wyróżnienie, ale też miłe zaskoczenie, bo wyniki plebiscytu utrzymane były w tajemnicy do
ostatniej chwili.” – powiedziała Monika Rajska, zastępca partnera zarządzającego Colliers International, która odebrała
nagrodę w imieniu firmy. – „Nagrodę z ogromną przyjemnością przekazałam kolegom z działu powierzchni
logistycznych i przemysłowych. Mimo roku pełnego wyzwań, mogą pochwalić się wieloma sukcesami, lecz
zdecydowanie najważniejszy z nich to grono zadowolonych klientów, którzy współpracują z Colliersem przy coraz to
nowych projektach. Ta nagroda to dla nas prawdziwe ukoronowanie wielu miesięcy intensywnej pracy grupy
wspaniałych ludzi.”

Nagrody przyznane zostały w dwóch głównych kategoriach: nagrody najemców oraz nagrody rynku. W ramach
nagrody dla rynku przyznano nagrodę dla najlepszego działu biurowego roku 2010, najlepszego działu magazynowego
roku 2010 oraz dla najlepszego projektu biurowego roku 2010. Zwycięzców wybrało jury składające się z ekspertów
danego obszaru rynku. Brano pod uwagę nie tylko dane liczbowe, lecz także reputację ocenianej firmy.

Colliers International jest w tym roku liderem, jeśli chodzi o nagrody branżowe. Firma otrzymała również nagrodę dla
Najlepszej Agencji na Rynku Nieruchomości 2010 przyznaną przez miesięcznik branżowy CiJ Journal oraz tytuł
Najlepszej Agencji 2009 w Regionie Europy Środkowowschodniej w kategoriach rynki kapitałowe oraz powierzchnie
przemysłowe i magazynowe wg CEE Real Estate Quality Forum.
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